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MakcumanbHaa TakToBas YacToTa C TexHonoruen Turbo
Boost
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KonvyecTtBo anep

basoBas TakToBas YacToTa npoueccopa, GHz
PacyeTHasa Tennosas MowHOCTL(TDP), BT
KonnyecTBo NOTOKOB

O6bem Kaw-namaTn L3, MB

MakcuMarsnbHbIn 06beM ornepaTuBHoON NnamaTn, TB
Yuncno kaHa0B ornepaTUBHOM NMamMaTu

Twn onepaTMBHOM NaMATKU

Moppepxka ECC namaTtn

BapuaHT pacwmpeHus

Konn4yecTtBo kaHanos PCI-E

CeMencTBO NpoLeccopos

Socket

Moppepxxka Intel Hyper-Threading

Twn ycTponcTea

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

12
2,5
120
24
30

0,76

DDR4

ONa

2S

40

Intel Xeon E5-2600v3/v4
LGA2011-3

Oa

Mpoueccop



	Процессор Intel Xeon 12C E5-2680v3
	E5-2680v3
	Описание
	Спецификации
	Общие



